SSI 3025
Di gi ta ler Meß wert an zei ger
für Ab so lut wer ten co der mit SSI-Schnitt stel le
Be die nungs an lei tung
Ge währ lei stung
Grund sätz lich gel ten un se re "All ge mei nen Lie fe rungs- und Zah lungs be din gun gen". Ge währ lei stungs-
und Haf tungs an sprü che bei Per so nen und Sach schä den sind grund sätz lich aus ge schlos sen.
Es wird eine Ga ran tie auf Ma te ri al und Ver ar bei tung von 2 Jah ren un ter fol gen den Vor aus set zun gen

CE : EG-Richtlinie 89/336/EWG
: NSR 73/23/EWG
12. Bestellbezeichnung
SSI 3025 - 0 0
Gehäuseausführung
0 Schalttafeleinbau
1 Panel-Clip
Reserviert
Frontfolienausführung
0 Reserviert
1 ERMA - METER Logo
2 ohne Logo
 3 kundenspezifisches Logo
Reserviert
Versorgungsspannung
0 5 V DC, 10 % (isoliert)
1 12 V DC, 10 % (isoliert)
2 18 bis 36 V DC (isoliert)
13. Notizen
ERMA-Electronic GmbH 23
12. Bestellbezeichnung
ERMA - Elec tro nic GmbH
Max-Eyth-Str. 8
D-78194 Im men din gen
Te le fon (07462) 2000 0
Fax (07462) 2000 29
email info@erma-elec tro nic.com
Web www.erma-elec tro nic.com
	INHALTSVERZEICHNIS
	 1. Beschreibung 5
	 2. Sicherheitshinweise 5
	  2.1. Symbolerklärung 5
	 3. Montage 6
	  3.1. Angaben zum Einsatzort 6
	  3.2. Einbau des Messwertanzeigers 6
	   3.2.1. Gehäuse für Schalttafeleinbau 6
	 4. Elektrischer Anschluss 7
	  4.1. Allgemeine Hinweise 7
	  4.2. Hinweise zur Störsicherheit 7
	  4.3. Anschluss- und Klemmenbelegung 8
	  4.4. Anschluss des SSI-Absolutwertgebers 8
	  4.5. Anschluss der Versorgungsspannung  8
	 5. Inbetriebnahme 8
	 6. Bedienung 9
	  6.1. Tasten- und LED-Funktionen 9
	 7. Betriebszustände 10
	  7.1. Bedienebene 10
	  7.2. Zugangscodeebene 10
	  7.3. Programmebene 11
	 8. Programmierung 12
	  8.1. Änderung oder Kontrolle der Parameter 12
	  8.2. Übersicht über die Programmierebenen 13
	  8.3. Programmierebene zur Konfiguration P-00 14
	  8.4. Anzeigeskalierung 15
	  8.5. Programmierung Schnellübersicht 15
	 9. Softwarefunktionen 16
	  9.1. Master/Slave-Betrieb 16
	  9.2. Nullpunkt des Absolutwertgebers ändern 16
	   9.2.1. Nullpunkt ändern über Tastenbetätigung 16
	   9.2.2. Nullpunkt ändern über Offsetwert 18
	  9.3. Drehrichtungsänderung 18
	  9.4. Ausblenden von Datenbits im Datenwort des Encoder 19
	  9.5. Grundreset 20
	 10. Fehlermeldungen 21
	  10.1. Kein Encoder angeschloßen “Err01" 21
	  10.2. Warten auf Datenempfang “Err02" 21
	  10.3. Externe Taktfrequenz zu hoch “Err03" 21